АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2012  № 52-п

с.Болдырево

	 Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального  образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области к совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению.

2. Специалисту 1 категории администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области обеспечить:

ознакомление муниципальных служащих администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

с настоящим постановлением под роспись;
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                             Е. И.Жданов

Разослано:  администрации района, прокурору района, администрации сельсовета, в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.